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дела постоянного хранения 

за  1950-1981 годы 

 

 

 

 

 

 

 

 

на  4  листах 
 

 



 

 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

1  Протоколы партийных собраний 13.08. - 

25.11.1950 

22  

      

2  Протоколы партийных собраний 02.03. - 

05.12.1951 

14  

      

3  Протоколы партийных собраний 20.05.1952  

 31.12.1953 

55  

      

4  Протоколы партийных собраний 28.01. - 

31.12.1954 

21  

      

5  Протоколы партийных собраний 27.01. - 

30.12.1955 

25  

      

6  Протоколы партийных собраний 24.01. - 

27.12.1956 

24  

      

7  Протоколы партийных собраний 14.01. - 

30.12.1957 

29  

      

8  Протоколы партийных собраний 16.01. - 

25.11.1958 

28  

      

9  Протоколы партийных собраний 05.01. - 

26.10.1959 

36  

      

10  Протоколы партийных собраний 13.01. - 

26.12.1960 

46  

      

11  Протоколы партийных собраний 18.01. - 

03.12.1961 

33  

      

12  Протоколы партийных собраний 15.01. - 

17.12.1962 

60  

      

13  Протоколы партийных собраний 16.01.1963  

25.12.1964 

135  

      

14  Протоколы общих партийных собраний 18.01.1965  

 17.11.1966 

55  

      

15  Протоколы общих партийных собраний и 

заседаний бюро 

17.11.1966  

 25.10.1967 

32  

      

16  Протоколы общих партийных собраний и 

заседаний бюро 

27.01.1968  

06.08.1969 

92  

      



 3  

 

1 2 3 4 5 6 

      

17  Протоколы общих партийных собраний и 

заседаний бюро парторганизации колхоза 

им. Карла Маркса 

01.02. - 

31.12.1970 

45  

      

18  Протоколы  партийных собраний, 

заседаний бюро 

21.10.1971  

 25.12.1972 

63  

      

19  Протоколы  партийных собраний, 

заседаний бюро 

18.01. - 

27.12.1973 

98  

      

20  Протоколы  партийных собраний, 

заседаний бюро, планы работы 

08.01. - 

20.12.1974 

111  

      

21  Планы работы, протоколы партийных 

собраний первой цеховой 

парторганизации 

29.05. - 

17.12.1975 

22  

      

22  Протоколы заседаний парткома и 

партийных собраний 

10.04. - 

03.11.1975 

45  

      

23  Планы работы, протоколы заседаний 

парткома, партийных собраний 

16.01. - 

18.12.1976 

125  

      

24  Протоколы партийных собраний первой и 

третьей цеховых партийных организаций, 

планы работы 

21.02. - 

29.11.1976 

71  

      

  1977 год    

      

25  Протоколы партсобраний, заседаний 

парткома и планы работы, протоколы 

партсобраний I цеховой парторганизации, 

протоколы партсобраний III цеховой 

парторганизации 

14.01. - 

28.12.1977 

121  

      

  1978 год    

      

26  Протоколы партсобраний, заседаний бюро 

парткома и планы работы 

08.01. - 

19.12.1978 

92  

      

27  Протоколы партсобраний и планы работы 

I цеховой парторганизации, протоколы 

партсобраний II цеховой парторгани-

зации, протоколы партсобраний и планы 

работы  III цеховой парторганизации 

колхоза имени Карла Маркса 

17.01. - 

19.09.1978 

78  

      



 4  

 

1 2 3 4 5 6 

      

  1979 год    

      

28  Протоколы партсобраний, заседаний бюро 

партийного комитета, планы работы 

08.01. - 

15.12.1979 

114  

      

29  Протоколы партсобраний, заседаний бюро 

I цеховой парторганизации колхоза 

10.01. - 

03.12.1979 

79  

      

  1980 год    

      

30  Планы работы, протоколы заседаний 

парткома протоколы партийных собраний 

31.01. - 

03.12.1980 

103  

      

  1981 год    

      

31  Планы работы, протоколы заседаний 

парткома протоколы партийных собраний 

07.01. - 

25.12.1981 

89  

 


